Ofício Vereador Nº 920/2017
São Roque, 02 de outubro de 2017.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque no sentido de enviar equipe para a realização de reparos na pavimentação asfáltica de trecho da Rua Pedro Vaz localizado entre a Avenida Antonino Dias Bastos e a Rua Tiradentes.
A presente solicitação se justifica em face do estado em que se encontra o referido pavimento, o que pode ser observado pelas fotográficas anexas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2017 - 10:07 4958/2017  /cmj-